受託研究変更契約書
　委託者　○○株式会社（以下「甲」という）と受託者　明治国際医療大学（以下「乙」という）は、甲乙間にて締結した平成○○年○○月○○日付受託研究契約書（以下「変更契約」という）に関し、以下のとおり変更契約を締結する。
１．変更契約第１項の受託期間（研究期間）について、「平成○○年○○月○○日から平成○○年○○月○○日まで」とあるを「平成○○年○○月○○日から平成○○年○○月○○日まで」と改める。
２．上記１項を除き、その他の条項は原契約のとおりとする。
３．本契約は平成○○年○○月○○日より効力を生ずる。
　上記契約の締結を証するため、この契約書２通を作成し当事者記名押印の上各自その１通を保有する。
　平成○○年○○月○○日
（甲）　京都府南丹市日吉町１００
　　　　　　　　○○株式会社
　　　　　　　　代表取締役　明　治　 太　郎　　　　印
（乙）　京都府南丹市日吉町保野田ヒノ谷６番地１
　　　　　　　　明治国際医療大学
　　　　　　　　　　　学　　長　　岩　井　 直　躬　　　 印